様式第 1号

堺市環境マスコットキャラクター着ぐるみ使用承認申請書

 年  月  日

堺市長 殿

申請者 住所(所在地)

氏 名 又 は

名称及び代表者名

電 話 番 号

堺市環境マスコットキャラクターの着ぐるみの使用について、堺市環境マスコットキャラクター

着ぐるみ使用要領を遵守のうえ、以下のとおり申請します。

記

1 品 名  着ぐるみ（ムーやん）

2 数 量     着

3 貸 出 日

4 返却期日

5 使用目的

6 使用場所

7 業務担当者

8 使用条件  使用に当たっては、裏面の貸付け条件及び注意すべき事項を了承・確認のうえ使用

することとします。

【注意事項】
1 堺市暴力団排除条例に基づき、申請内容等の確認のため、必要に応じて、申請者氏名等の情報を関係機
関に提供することがあります。

2 必要に応じて、役員名簿等の提出を求めることがあります。

借 用 書

使用に当たっては、次の貸付け条件及び注意すべき事項を了承・確認のうえ使用致します。

          年  月   日

                      氏 名

＜物品の貸付け条件＞

１ 認められた目的以外の目的には絶対に使用しないこと。

２ 他の団体等に転貸（又貸し）等しないこと。

３ 貸付料は無料とするが、破損・汚損・紛失等を生じたときは、程度により市が損害賠償を請求するこ

とがある。

４ 運搬等の費用は借用者が負担すること。

５ 使用時等で汚れを生じた場合は、事前に市に報告のうえ、指示に従いクリーニングを行って返却する

こと。

＜物品の保管・使用にあたって注意すべき事項＞

１ 保管及び使用に当たっては、湿気及び火気を避けること。

２ 運搬時は、手足部分を持って運ぶと破損しやすいため、必ず胴体部分を持って破損に注意しながら運

ぶこと。

３ 着用時は着ぐるみ内部が高温になることがあるため、熱中症等に注意して使用すること。

４ 当該キャラクターのイメージ維持のため、着用時に来場者等の前で会話しないこと。

貸与物品返却確認書

          御中

 上記物品の返却を受けました。

１ 返却確認者

２ 返却日     年  月  日

３ 備 考